2024年度预算绩效管理工作总结

2024年，本科室认真贯彻落实省政府《关于全面实施预算绩效管理的实施意见》，扎实有效推进全市预算绩效管理工作。现将有关情况总结如下：
一、组织各预算部门及单位学习一体化项目库模块如何操作，严格对入库项目的绩效指标进行审核，2024年经审核已入库项目3765个，为预算资金安排的合理性提供依据。
二、组织开展2023年本级财政支出项目绩效自评工作，共开展自评项目4354个。
三、组织开展2023年部门整体支出自评工作。
四、完成2023年度市县财政管理绩效考核工作并上报财政厅。
五、为更好的开展2024年度预算编制工作，对各预算部门（单位）开展业务培训，提升专业技能，更好的推动绩效工作的开展。
六、进一步完善预算绩效管理相关制度，出台了《梅河口市项目支出预算绩效目标管理办法》。
2025年工作计划
1、对已经布置的2025预算年度项目支出绩效目标进行审核，为预算安排提供项目库储备。
2、准备好省厅对2024年度财政管理工作考核的相关内容。